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Ultraleichtflugkommission

Bearbeitungsstand: 03.Jul.23 Portrait Name Telefon e-Mail
Zugehorigkeit Anschrift
Funktion Wohnort
Ultraleichtkommission Torsten Gutzeit +49 ... t.qgutzeit@daec.de
Vorsitzender litisweg 6 +49 151 20792905

07749 Jena

Ultraleichtkommission
Stellvertretender Vorsitzender

Michael Kania
Erlenweg 10a
69190 Walldorf

+49 ...
+49 177 6742233

kania.michael@gmail.com

Ultraleichtkommission
Sport

Michael Kania
Erlenweg 10a
69190 Walldorf

+49 ...
+49 177 6742233

kania.michael@gmail.com

Ultraleichtkommission
Finanzen

Kay Reichardt
Meiereiweg 24
25856 Hattstedt

+49 4868 601910
+49 151 11519531

reichar@t-online.de

Ultraleichtkommission
Flugsicherheit

Torsten Gutzeit
litisweg 6
07749 Jena

+49 151 20792905

t.gutzeit@daec.de

Ultraleichtkommission
Ausbildung

Robert Artmann
Ahornstrafle 11
91207 Lauf

+49 9123 13111
+49 151 59882626

Robi.Artmann@t-online.de
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Kommission u. Landesreferenten

Bearbeitungsstand: 03.Jul.23 Portrait Name Telefon e-Malil
Zugehorigkeit Anschrift
Funktion Wohnort
Ultraleichtkommission Peter A. Miuhlbauer +49 ... pmuehlbauer@t-online.de
Technik \ Im Gellert 30 +49-171-1234190
”;* 85296 Rohrbach
=
-l

Presse Heike Niefer +49 ... heikeniefern@yahoo.de

(kommissarisch) +49 ...
Beirate
Unterer Luftraum Andreas Peus +49 apeus@fit-for-net.de

Adresse

22X17,5 PLZ Stadt

Unterer Luftraum

Jens-Uwe von Berg
Adresse
PLZ Stadt

+49 172 8321102

JUB MX.Or
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Referenten der Mitgliedsverbande

(regionale Multiverb&nde)

Baden-Wirttembergischer
Luftfahrtverband e.V.

Axel Boorberg
Fischerstralle 64
72124 Plietzhausen

+49 7121 6958882
+49 171 5170964

post@raboorberg.de

Luftsport-Verband Bayern e.V.
Spartenvorsitzender und
Landesausbildungsleiter

Robert Artmann
Ahornstrafle 11
91207 Lauf

+49 9123 13111
+49 151 59882626

Robi.Artmann@t-online.de

Luftsport-Verband Bayern e.V.
stellvertr. Spartenvorsitzender und
stellvertr. Landesausbildungsleiter

Thomas Selz
Prinzregentenstrale 120
81677 Miunchen

+49 89 455032-10
+49 9153 4579
+49 171 4960445

Thomas.Selz@lvbayern.de

Luftfahrtverband Berlin e.V.

22x17,5

n.n.

Luftsport-Landesverband
Brandenburg e.V.

Dieter Diermann
Klein-Eichholzer Str. 11
15754 Heidesee

+49 33768 51045
+49 177 3312446

UL@Iuftsport-bb.de
DDiermann@t-online.de

DAeC-Landesverband Bremen e.V.

Wolfgang Lintl
Harzburger Stral3e 1
28205 Bremen

+49 421 49 85 825
+49 ...

wolfgang.lintl@t-online.de
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Luftsportverband Hamburg e.V.

22x17,5

Klaus Rogge
Alte Dorfstr. 13
29690 Schwarmstedt

+49 172 7599143

klaus-fritz.rogge@web.de

Hessischer Luftsportbund e.V.

Norbert Kaiser
Ferienpark 50
36280 Oberaula

+49 173 8904093

nk858@t-online.de

Luftsportverband
Mecklenburg-Vorpommern e.V.

Eginhard Schmuhl
Am Serahnsbach 49
19406 Sternberg

+49 3847 2541
+49 151 29219112

ultraleicht.nord@yahoo.de

DAeC-Landesverband Niedersachsen
e.V.

Andreas Meyne
Everdingsbrink 9
32457 Porta-Westfalica

+49 ...
+49 177 3368167

ameyne@icloud.com

22x17,5
DAeC-Landesverband Nordrhein- Christian Schicker +49 2872 981776 ultraleichtfliegen@aeroclub-nrw.de
Westfalen e.V. Heideweg 12 +49 177 2381320

22 x 17,5 46414 Rhede

Luftsportverband Rheinland-Pfalz e.V.

Guido Wagner
Am Katzensteg 40
55578 Wallertheim

+49 160 90822729

Guido.Wagner@sap.com

Luftsportverband Rheinland-Pfalz e.V.

Vertreter

Manfred Steiner
Im Hollerstiick 3
67681 Sembach

+49 171-6444179

FlyingSteiner@aol.com
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Aero-Club Saar e.V.
UL-Referent

gemeinsame Sportfachgruppe Motorflug und

Ultraleichtflug

22x17,5

Dr. Thomas Albuzat
PreuRBenstralle 4
66424 Homburg

seit 2019

+49 179 3200161

talbuzat@aol.com

Luftsportverband
Sachsen e.V.

Uwe Baum
Am Wiesenteich 11
01917 Kamenz OT Brauna

+49 3578 300203
+49 170 5870726

Uwe-Baum@gmx.de

Luftsportverband Roman Stelzner +49 ... roman.stelzner@t-online.de
Sachsen e.V. +49 170 9330151
22x17,5
Luftsportverband Sachsen-Anhalt e.V. Markus Klaubert +49 ... MotFlugRef@web.de
Anschrift
22+17,5 PLZ Stadt,

Luftsportverband Schleswig-Holstein e.V.

Kay Reichardt
Meiereiweg 24
25856 Hattstedt

+49 4846 601910
+49 151 11519531

reichar@t-online.de

Luftsportverband Thiringen e.V.

Torsten Gutzeit
lltisweg 6
07749 Jena

+49 151 20792905

t.gutzeit@Isv-th.de
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Referenten der Mitgliedsverbande
(nationale Monoverbande)

Deutscher Verband zur Férderung des

Herbert Stimpel +49 5251 399582 herbertstuempel@t-online.de
Sports mit leichten Luftsportgeraten e.V.

Hoéhenweg 5 +49 157 74157527
33178 Borchen
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